MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 013/2022

Os Vereadores Francisco Hélio Fernandes Rebouças e Marjorie Felix

Lacerda Gomes,no uso de suas atribuições e fundamentados nos artigos 92 e 93

do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requerem que após a

tramitação regimental, sejam consignados votos de Congratulação a Sra.
Rosineide Rebouças Maia, Especialista em Gestão Pública Municipal e

Coordenadora da Pasta do Trabalho da SEDEMA em reconhecimento pela

relevância do trabalho prestado no fortalecimento do empreendedorismo do

Município de Icapuí.

Solicitamos que após a manifestação dos Nobres Pares em Plenário, fique

inserido em ata e seja encaminhada Moção de Congratulação.

PLENÁRIOJOSÉBORGESDOSREIS,EM01 DESETEMBRODE2022.

Francisco Hélio~s Rebouças
Vereador

Marj

CâmaraMunicipal de Icapuf
Ruajoca Galdino, 125- Centro -lcapufjCE - CEP:62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ:35.050.442jOOOl-27jl.E.: 06.920406-3